wskazanym w protokole zdawczo-odbiorczym na koszt kupującego i jego 

staraniem. 

3. Sprzedaż składnika rzeczowego majątku ruchomego w trybie przetargu publicznego 

nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywoławczej. Cena wywoławcza pojazdu 

Skoda Octavia Combi wynosi 6.200,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście złotych 

00/100). 

4. Zgodnie z § 16 rozporządzenia WITD w Szczecinie informuje, że w ramach przetargu 

składnika rzeczowego majątku ruchomego wymagane jest wniesienie wadium.  

Wymagania dotyczące wadium: 

Oferent jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej